

政務活動費収支報告書

会派名 公明党

No.	年	月	日	収入金額	支出金額	残 額	摘 要	支出科目
1	25	9	21		2,200	-2,200	市政報告役員会場費(太田) 10/5	広報費
2	25	10	5		500	-2,700	会場空調費 10/5	広報費
3	25	10	5		1,170	-3,870	お茶菓子代 10/5	広報費
4	25	10	16		1,360	-5,230	市政報告会場費(太田) 10/23	広報費
5	25	10	17		5,250	-10,480	パソコンリース料10月分	資料作成費
6	25	10	17		630	-11,110	パソコンリース料10月分振込手数料	資料作成費
7	25	10	23		1,770	-12,880	会場備品代 10/23	広報費
8	25	10	25	360,000		347,120	政務活動費(下半期分)	
9	25	10	27		3,364	343,756	熊日新聞代 10月分	資料購入費
10	25	10	27		3,007	340,749	読売新聞代 10月分	資料購入費
11	25	11	21		1,360	339,389	市政報告会場費(太田) 11/27	広報費
12	25	11	27		1,870	337,519	会場備品代 11/27	広報費
13	25	11	27		3,007	334,512	読売新聞代 11月分	資料購入費
14	25	11	27		3,364	331,148	熊日新聞代 11月分	資料購入費
15	25	11	27		1,780	329,368	市政報告会場費(橋本) 12/20	広報費
16	25	12	3		5,250	324,118	パソコンリース料11月分	資料作成費
17	25	12	20		3,290	320,828	会場備品・空調代 12/20	広報費
18	25	12	20		1,780	319,048	市政報告会場費(橋本) 1/21	広報費
19	25	12	26		9,660	309,388	インターネット工事費 利用料11月・12月分	広報費
20	25	12	27		3,364	306,024	熊日新聞代 12月分	資料購入費
21	25	12	28		3,007	303,017	読売新聞代 12月分	資料購入費
22	26	1	6		5,250	297,767	パソコンリース料12月分	資料作成費
23	26	1	14		1,360	296,407	市政報告会場費(太田) 1/21	広報費
24	26	1	14		7,875	288,532	日本教育新聞(1月~3月)	資料購入費
25	26	1	21		3,940	284,592	会場備品・空調代 1/21	広報費
26	26	1	21		448	284,144	お茶代 1/21	広報費
27	26	1	21		168	283,976	紙コップ代 1/21	広報費
28	26	1	21		3,290	280,686	会場備品・空調代 1/21	広報費
29	26	1	21		1,068	279,618	お茶菓子代 1/21	広報費
30	26	1	21		25,000	254,618	通信新聞印刷代	広報費
31	26	1	27		3,364	251,254	熊日新聞代 1月分	資料購入費
32	26	1	28		3,007	248,247	読売新聞代 1月分	資料購入費
33	26	1	29		2,100	246,147	市政報告役員会場費(橋本) 2/24	広報費
34	26	2	3		5,250	240,897	パソコンリース料1月分	資料作成費
35	26	2	13		1,600	239,297	図書購入(発達障害の僕がホームレスになった理由)	資料購入費
36	26	2	24		1,520	237,777	会場備品・空調代 2/24	広報費
37	26	2	24		1,245	236,532	お茶菓子代 2/24	広報費
38	26	2	24		1,780	234,752	市政報告会場費(橋本) 3/26	広報費
39	26	2	26		5,460	229,292	インターネット利用料1月・2月分	広報費
40	26	2	27		3,364	225,928	熊日新聞代 2月分	資料購入費
41	26	2	28		3,007	222,921	読売新聞代 2月分	資料購入費
42	26	3	3		5,250	217,671	パソコンリース料2月分	資料作成費
43	26	3	7		1,406	216,265	USBメモリー購入	資料作成費
44	26	3	13		1,360	214,905	市政報告会場費(太田) 3/26	広報費
45	26	3	19		6,691	208,214	パソコンセキュリティソフト代	資料作成費
46	26	3	26		1,770	206,444	会場備品代 3/26	広報費
47	26	3	26		520	205,924	会場備品代 3/26	広報費
48	26	3	26		1,164	204,760	お茶菓子代 3/26	広報費
49	26	3	26		1,780	202,980	市政報告会場費(橋本) 4/22	広報費
50	26	3	27		3,007	199,973	読売新聞代 3月分	資料購入費
51	26	3	27		3,364	196,609	熊日新聞代 3月分	資料購入費
52	26	4	3		5,250	191,359	パソコンリース料3月分	資料作成費
53	26	4	28		2,730	188,629	インターネット利用料3月分	広報費
小 計				360,000	171,371	188,629		